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*7° Trofeo Interbancario Pirovano *
SLALOM GIGANTE

FEPERAZIGONE
ITALIANA
SPERT
INVERNALD

POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI

1

2

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

11-10-2008 / Passo dello Stelvio

AZA0
AZAO
AZAO
AZAO
AZA0
AZA0
AZA0
AZA0
AZA0
AZA0
AZAO
AZAO
AZAO
AZA0
AZA0
AZAO
AZAO
AZAO

AZAO

UNICREDIT GROUP
DEUTSCHE BANK
BANCA POP.DI SONDRIO
BANCA FIDEURAM

UBI BANK

MONTE PASCHI DI SIENA
BANCA POP.VICENZA
RAIFFEISEN PARCINES
CASSA RISP.PR E PC
ALLIAN BANK

FINECO LEASING

CASSA RURALE CORTINA
CREDITO VALTELLINESE
BANCA INTESA S.PAOLO
BCC POMPIANO
VOLKSBANK

BANCA LECCHESE
BANCA POP.EMILIA R.

BARCLAYS BANK

ANNO COM COD.

SOCIETA’

8839
2828
2437
1791
1654
1336
763
427
424
316
314
263
216
202
157
152
126
112

101

TEMPO TOTALE
PUNTI

GC /1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



